
ZARZĄDZENIE Nr 108 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 19 sierpnia 2021r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1372) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki określonym 
Zarządzeniem Nr 1 Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 4 stycznia 2021 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 24  ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
„6. W skład Wydziału Nieruchomości, Planowania i Zarządzania wchodzą 

następujące stanowiska pracy: 
1) Dyrektor Wydziału Nieruchomości, Planowania i Zarządzania,  
2) Zastępca Dyrektora Wydziału Nieruchomości, Planowania i Zarządzania, 
3) Wieloosobowe stanowisko ds. gospodarki przestrzennej i środowiska, 
4) Wieloosobowe stanowisko ds. planowania przestrzennego i opieki nad 

zabytkami, 
5) Wieloosobowe stanowisko ds. geodezji i planowania przestrzennego, 
6) Wieloosobowe stanowisko ds. gospodarowania zasobami komunalnymi i 

zaopatrzenia w energię, 
7) Wieloosobowe stanowisko ds.  gospodarki komunalnej i nieruchomości.” 

2) § 24  w ust. 7 otrzymuje brzmienie: 
„7. Urząd Stanu Cywilnego, dowody osobiste, sprawy wojskowe: 

1) Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego, 
2) Zastępca Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego, 
3) Wieloosobowe stanowisko ds. akt stanu cywilnego, dowodów osobistych i 

spraw wojskowych.” 
3) Schemat organizacyjny stanowiący załącznik Nr 1 do Regulaminu otrzymuje 

brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2.  Ogłasza się tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
§ 5. Zarzadzanie podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 
Miasta i Gminy Wiskitki. 

  
 

  BURMISTRZ MIASTA I GMINY WISKITKI 
(-) 

mgr Rafał Mitura 


